Dublinensi, cuius fructus LX. marcbaruiu

Y. ENNEBEILY (Co. WICKLOW).

An. 1423. IS.Febr. Patritius Okinnam Diocesis cuius fructus X. marcharum
Hector parrochialis ecclesie de Carndbuga sterlingorum communis extimat., vacantis

(Carnew) Fernensis Diocesis tamquam tanto tempore etc., et collate eidem Rome
principalis et privata persona, obligavit apud S. Petrum II. Nonas Januarii an.

se camere nomine Johannis Macdubayll sexto. Item promisit producere manda-

super annata Rectorial, camere parrochi- turn latificationis infra X. menses,

alia ecclesie de Inbearraili Dublinen.

VI. PREBEND OF TIPPEE.

1423. 15. Martii. Die XV. dicti mensis kalendas Marcii anno Sexto. Item pro-
Martii Ingeranus de Lyndesay canonicus misit producere mandatum ratificandum

ecclesiae Urechinensis tamquam principalis infra X. menses. Item pro fructibus male
et privata persona obligavit se camere perceptis ex dictis Canonicatu et Prebenda
nomine Macolini Jobannis super annata composuit se cum camera pro XX. florenis

in curia solvenda Canonicatus Ecclesiae camere pro quibus dictus Ingeranus obli-

Dublinensis et Prebende de Typpan in gavit se adsolvere in curia infra unum
eadem quorum fructus XX. librarum annum coram domino Cyno de Lombardis

sterlingorum communis extimationis col- de fructibus male perceptis.
late eidem Rome apud S. Petrum VIII.

VII. ARCHDEACONRY OP GLENDALOITGH.

1424. Die 7. Octob. Eodem die Jo- collataj eidem Rome apud S.PetrumXVII.
hannes Taillour principalis, obligavit se kalendas Februarii Anno Quarto. Item

camere, super annata Archidiaconatus pro fructibus male perceptis ex dicto

Glendelatensis in ecclesia Dublinensi, archidiaconatu solvit florenos XX. de
cuius fructus XL. marcharum sterling- residue est obligatus in libro obligationum
orum communis existimationis vacantis particularium.
per obitum Ricardi Capi extra curiam

VIII. ARCHDEACONRY OF GLENDALOTJGH.

1419-25. p. 77. Die infradicta (IX. ceptorum ultra florenos viginti, quos dicta

Dec.) Johannes Taillour, Archidiaconua occasione (?) solvit (recte solvet) juxta in -

Glendelacensis in Ecclesia Dublinensi, ex formationem quam Camera Apostolica
certa scientia obligavit se ad solvendum habebit de partibus (Hibemise). Sub-
dictse Camera in Komana Curia annatum, misit etc. et juravit

etc. Et Dominus
sive medios fructus primi Anni ex dicto N. de Palee, Clericus Camera tulit sen-

Archidiaconatu, hinc ad 6 menses proximo tentiam excommunicationis in scriptis.

ventures a die adept possessionis nu- Actum uti supra (i.
e. Romae etc.) pre-

merandos. Et ultra hoc obligavit se ad sentibus J. Omarod et p. Antonio Dar-
solvendum residuum fructuum male per- zana, et me C. de Lombardis, notario.
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IX. PEEBEND OF SWOEDS.

1425. 28. April. Eadem die Thomas sterlingorum communis estimationis va-

Eossell principalis, obligavit se camere cantem per obitum Eoberti Curlis extra

super annata Canonicatus ecclesise Dub- Curiam collatorum eidem GebennisXIII.
linensis et prebende de Swerdes in eadem kalendas August! Anno primo.

quorum fructus trecentarum marcharum

X. PEEBEND OF DUNLAVIN.

An. 1427. 3. April. Eadem die Ei- rum sterlingorum communis estimationis,
cardus Smythe (vel Smyche) principalis, vacantium per assecutionem aliorum Ca-

obligavit se camere super annata Canoni- nonicatus et Prebende in eadem per
catus ecclesise Dublinensis et prebende de Thomam Whytsive pro Thoma Wharside,
Domilowan (Dunlaviri) in eadem ecclesia collatorum eidem Eomse apud sanctos apos-

quorum fructus viginti qiiinque marcha- tolos II. kalendas Nov. anno Decimo.

XI. DIOCESE OF MEATH.

1427. 3. Apr. Eichardus Smythe prin- extimat. vacantis per obitum Philippi

cipalis obligavit se camere super annata Bonham in curia collat. eidem Eomse

perpetue vicaiie parrocbialis ecclesise de apud sanctos apostolos XV. kalendas

Enotrinartre Miden. dioc. cuius fructus Aprilis anno Decimo.
sexdecim marcharum sterlingorum comm.

XII . KlLLADEEENAN.

An. 1427. 21. Octob. Die XXI. dicti orum communis extimationis vacantis per
mensis Philippus Scandini (Standun) prin- obitum Mauricii Schandin (Standun) extra

cipalis obligavit se Camere super annata Curiam collatse eidem apud sanctos apos-
perpetue Vicarie parrochialis ecclesise de tolos III. kalendas Octobris Anno Decimo.

Kyllach-Drynyn (Killadreenari) alias de Item pro fructibus male perceptis nihil

Castronovo (Newcastle) Dublinensis dioc. solvet quod non tenuit id per duos menses
cuius fructus sedecim marcharum sterling- indebite.

XIII. EECTOET OF ABKLOW.

An. 1427. 23. Octob. Die XXIII. ensis dioc. cuius fructus Quadraginta
dicti mensis Thomas Macdubills princi- Marcharum sterlingorum communis exti-

palis obligavit se Camere super annata mationis vacantis per obitum Patricii

Eectorise parrochialis ecclesiss sancte Macdubyll extra Curiam collatse eidem
Marie de Arwalew (Arklow) alias de Eomse apud Sanctos Apostolos Nonis
Innurbermor (recte Inbher-Mor) Dublin- Octobris Anno Decimo. 1

XIY. AECHDEACONEY OF GLENDALOTJGH.

An. 1427. Octob. Die XXIV- dicti ecclesise Dublinensi unite cuius fructus
mensis Octobris Johannes Ogubun Eec- Quadraginta Marcharum sterlingorum
tor parrochialis ecclesise de Elsan Deren. communis extimationis vacantis per pro-

(Daren.) dioc. ut principalis et privata motionem Domini Donaldi electi De-
persona obligavit se Camere nomine rensis collate eidem Gebennis VI. kalendas
Thathei Obruin super annata Archidiacon- Augusti Anno. Item promisit producere
atus ecclesise Gleendalachosensis olim mandatum ratificandum infra octo menses.

XV. DEANEEY OF DUBLIN.

An. 1428. 28. Julii. Eadem Die Wai- capellani et causarum palacii apostolic!
terus Hill procuratorio nomine prout pub- auditoris extra Curiam collatse eidem
lico constabat instrumento obligavit se Eome apud Sanctos Apostolos VIII. ka-

Camere nomine Nycolay Hill super an- lendas Junii Anno undecimo. Item pro
nata Decanatus ecclesies Dublinensis, fructibus male perceptis per tres menses
cuius fructus Trecentarum marcharum ex dicto decanatu et ex vicaria parroc-

sterlingorum communis extimationis, per chialis ecclesisa de Baliroteri (Balrothery)
obitum Johannis Preen Apostolice sedis dicte Diocesis.

1 Patrick Macdubgall, a clerk of the Diocese of Ferns, was appointed by Bull of

John XXIII., dated 3rd Oct. anno 2do., to this Eectory, vacant by the death of John

Foyt, and the presentation to which had lapsed to the Holy See (Eeg. Jo. XXIII. a^

2. lib. 18. fol. 104. C. A. Lat.)
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XVI. ARCHDEACONRY OF DUBLIN.

1429. 31. Jan. Die ultima Januarii rum sterlingorum communis
extimatipnia,

Willelmus Waddesors procuratorio nomine vacantis per modum nove provisionis

prout publico constabat instrumento obli- sibi collate auctoritate ordinariorum etc.

gavit se camere nomine Roberti Dilve Collate eidem Rome apud Sanctos Apos-
euper annata archidiaconatus ecclesiae tolos VIII. Idus Februarii Anno XII.
Dublinensis cuius ezti. Centum marcha- (Martini pp. V.)

XVII. PREBEND OF CLONMETHAN.
1429. 31. Jan. Dicta die Willelmus munis extimationis, vacantiura per liberam

Haddesors principalis obligavit se camere resignationem Thomae Russell, Litt.

super annata Canonicatus ecclesiae Dublin- Apost. Abbreviatoris, factam extra cu-

ensis et prebende de Gemethan (Clon- Ham et per modum sinentii (?) collatorum

methan) in eadem ecclesia, quorum fructus eidem Rome apud Sanctos Apostolos II.

etc. XI. marcharum sterlingorum com- kalendas Novembris Anno Duodecimo.

XVIII. VICARAGE OF TALLAGHT.
1431. 11. April. Dicta die Johannes munis extimat. vacantis per assecutionem

Nangle principalis obligavit se camere parrochialis ecclesiae sancti Patritii de

super annata perpetue vicarie parrochialis Trym Mydensis Diocesis collate eidem
ecclesiae de Tanelach (recte Taimhleacht, Rome apud Sanctos Apostolos IIII.

Tattaght) Dublinensis Dioc. cuius fructus Nonas Marcii Anno XIII.
etc. XIX.-XX. marcharum sterling, com-

XIX. ARCHDEACONRY OF GLENDALOUGH.
1430. Dicta die (XIV. Julii) Cornelius cujus fructus, etc. XL marc. ster. co. ext.

O'Bruyn, principalis obligavit se Cam. vac. per privationem Thomae Foster ineun-

sup. annata Archidiac. Ecc. Glendalack- dam, collati eidem Romae apud SS. Apos-
tensis, Ecc. Dubl. unites (recte unitae) tolos II. Kal. Junii Anno. XIII.

XX. PREBEND OF TIMOTHAN.

Dicta die (XIX. Julii) Joannes Elyot, quorum fruct. XII. marc. st. co. ext. vac.

principalis obligavit se Cam. sup. annata per resignationem RichardiMautayn, ext.

canonic. Ecc. Dub. et praebendae de Curiam factam, collatorum eidem Romas
Trechmohon (Timothan) in eadem Ecc. etc. IIII. idus Junii Anno XIII.

XXI. CHANCELLORSHIP OF DUBLIN.
1431. Dicta die (X. Jan.) Joannes assecutionem Archidiaconatus Ecc. praed.

Ardagh, princ. obi. se Camerae sup. an. per Rob. Dyke factam collat. eidem
Cancellariae Ecc. Dubl., cujus fructus etc. Romae etc. II. kal. Dec. Anno XIV.
LXXX. marc, sterl. co. ext. vac. per

XXII. KlLMONA (KlLBARRACK, Ho\VTH).
Dicta die (2. Aug. 1430) ;

bulla pro IIII. marc. st. co. ext. restituta fuit sine

Adam Odayssa, sup. rectoria par. Ecc. de obligatione. Ita est. B. vellante.

Cillmoena (Dubl. Dioc. cujus fructus etc.

XXIII. DEANERY OF DUBLIN.
1431. Dicta die (8. Sep.) Johannes per. ad florenos auri de Camera C. et L.,

Eliot, rector par. Ecc. de Cloinmor (vel quos et pro quibus facit suum proprium
Clonmor) Armac. Dioc., ut principalis et debitum. Item die V* mensis Oct.

privata persona oblig. se Cam., nomine 1431. praef. Dom. J. Eliot produxit man-
Nicolai Hill, sup. annata Dec. Ecc. Dubl. datum ratificationis. Item habuit unum
cujus fructus etc. 300. marc. ster. co. ext. 'Perinde valere' super eodem beneficio

vac. per constitutionem Execrabilis,
'
aut Consimilis valoris,sub data Romae anno etc.

(per) obitum Johannis Proen (recte Preen) 1433. 4. kal. Sep. anno tertio (Eug. IV.).
extra Curiam defuncti, per modum novae There * a marginal note thtu : Cassata

provisionis, aut confirmationem electionis, est praesens obligatio quantum ad fructus
collati eidem Romae etc. 8. kal. Junii anno (male percep.) de mandate Dominorum
undecimo. Item promisit producere man- de Camera, et nullius valoris existit

ep
datum ratificationis infra XX. menses. quod repertum est per. quod nullos recepit
Et sunt fructus male percepti. Item fructus indebite. Ita est Jo. de Reate

prsef. J. Eliot composuit pro fruc. male dictae Camerae Clericus manu propria.
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XXIV. PBEBEND OP CLONATETHAN.

1431. Dicta die (XXIV. Dec.) "Wai- vac. per obitum Thomae Russell, litter-

therus Hill, principalis, et Joannes arum Apost. Abbrev. in Curia defuncti,.

Fossard, Rect. Par. Ecc. de Badelesmer collatorum eidem Romae etc. an. inc. Dom.
(Badlesmere) Cantuar. Dioc., tanquam 1431. idib. Dec. an. 1. Item composuit
principalis et privata persona, obligarunt pro fructibus male perceptis ad flor. 25.

se Cameras et eorum quilibet in solidum quos solvit, prout patet lib. quietanciarum
super annata Canonic. Ecc. Dubl. et praeb. VId. fol. 178. Item promiserunt solver&

de Glemethan (Clonmethari) in eadem, in Curia a die possessionis pacificee infra

quorum fruct. etc. 40. mar. ster. co. ext. unum Annum.

XXY. PEEBEND OF ONE POBTION OF TIPPEBKEVIN.

1433. Dicta die (2. Mar.) Jo. Eliot, fructus etc. 13. marc. ster. co. ext. vac.

princ. obli. se Cam. sup. an. Canonic. per obitum quondam Rogeri Preen ext.

Ecc. Dubl. et praeb. de Typperkum Cur. defuncti collatorum eidem Roma&
Alterius portionis, in eadem Ecc. quorum etc. Anno 1431. 7. Id. Aug. an. 1.

XXVI. INNISBOHIN.

1437. Die. die (19. Jul.) "Wilelmus Eaeithin, Inesboheen vel Inisbhoyne) Dubl.

Airdabayn Thesaura. Ecc. Fernensis, ut Dioc. cujus fructus etc. 20. marc. ster.

principalis et privata persona oblig. se co. ext. vac. per non promotionem ad
Cam., nomine Terentii ITbruyn sup. an. sacerdotium, collate eidem Bononiae. anno

par. Ecc. de Tnesbbuyn (recte Ines- etc. 1437. 17 kal. Jun. An. 7.

XXVII. KELLADBEENAN.

1438. Diet, die (19. Maii.) Mauritius cujus fructus etc. 16. marc. ster. co. ext.

Machonairgy principalis, oblig. se Cam. vac. per non promotionem ad sacerdotium,
sup. ann. perp. vicariae par. Ecc. de Kil- collata eidem Florentiae arm. ut supra
lachadraenyn (Killadreenari) Dub. Dioc., 1439. 8. Id. Maii. anno 8.

XXVIII. PBEBEND OF SWOEDS.

1440 (recte 42.) Dicta die (26. Dec.) etc. 50 maic. st. co. ext. restituta (fuit)
una Bulla ' Perinde valere

'

pro Hugone de mandate dominorum (Camerae) quia
Blackton, sup. Can. Ecc. Dub. et Praeb. solvit pro fructibus florenos IIII.

de Swerdes in eadem Ecc. quorum fructus

XXIX. KLLBABBY (HOWTH).

1443. Die 28 Ap. Una Bulla pro Jo. et. 5. marc. ster. co. ext. restituta (fuit)

Obruin, super rectoria par. Ecc. Sci Ber- sine obligatione quia infra taxam.
chani (Kilbarry) Dubl. dioc. Cujus fruct.

XXX. NEWCASTLE, ALIAS EJLLADBEENAN.

1461. Die 24 Nov. Odo Doiynac, st. co. ext. vac. per obitum Mauricii

Ybernicus, principalis, obi. se Cam. sup. Mackencarrgro, apud sedem (Apost.)
an. par. Ecc. Stae Cath. de Castronovo defuncti, et collate eidem sub data Tiburae